檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣衛生局　函

地址：97058花蓮市新興路200號

承辦人：楊佳純

傳真：03-8230729

電話：03-8227141#223

電子信箱：yangchun2014@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：花衛企字第1040015094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成人創傷輔導書籍宣傳單張。(HA1040015094_Attach001.pdf)

主旨：檢送財團法人靖娟兒童安全文教基金會製作之成人創商輔

導雙開筆記書宣傳單乙份，惠請轉知所屬協助廣為推廣，

請查照。

說明：

一、依據靖娟兒童安全文教基金會104年5月15日104靜娟北總

字號第127號函辦理。

二、該會自民國88年起開始提供因事故傷害受創傷的兒童及家

庭相關服務，並出版創傷重建系列繪本、工具書，作為受

傷兒童、家庭及相關心理工作者心理輔員的媒介。去年(1

03年度)更以喪子/女為主題，將真實故事改編成「妹妹寫

給我的詩/思念手札」筆記書，期待能藉由故事及空白筆

記頁，創造讀者與自己的對話空間，協助其更能勇敢面對

喪子/女的悲傷。

三、惠請貴單位協助張貼宣傳單張，協助廣為宣傳。

四、如欲索取相關資料或筆記書請逕洽靖娟兒童安全文教基金

會，聯絡人：陳琬陵，聯絡電話：(02)2339-1306分機322

。

0

1040118686

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/18

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣政府原住民行政處、花蓮縣政府教育處、花蓮縣政府社會暨新聞處、精神

醫療責任醫院、社團法人花蓮縣生命線協會、勵馨基金會花蓮中心、社團法人花

蓮縣老人暨家庭關懷協會、一粒麥子社會福利慈善事業基金會、花蓮縣私立善牧

中心、本縣各鄉鎮市衛生所

副本： 2015-06-18
11:53:16